“contratação  de  serviços  comuns  de  engenharia  de  empreitada  por  preço 
 unitário,  para  manutenção  predial  nos  prédios  do  Tribunal  Regional  do 
 Trabalho  da  3ª  Região:  8  lotes  distintos,  sendo  1  para  cada  região,  sem 
 cessão  exclusiva  de  mão  de  obra”,  pelo  valor  total  estimado  de  R$ 
 56.119.576,89  (cinquenta  e  seis  milhões,  cento  e  dezenove  mil,  quinhentos  e 
 setenta  e  seis  reais  e  oitenta  e  nove  centavos),  para  a  vigência  de  5  (cinco) 
 anos,  em  conformidade  com  as  condições  estabelecidas  no  Termo  de 
 Referência  (doc.  96  -  versão  final),  assim  como  (II)  a  inclusão  da  demanda  no 
 PCA/2025 (docs.